
3° MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati del giorno 28/05/2016 parte 1
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

400 m Stile Libero - Es. A Femmine 2005

Serie unica
1 4 HARTUP-IACOBAN Giulia 2005 ITA 1'13.46 2'32.77 3'52.12 5'09.54

Nuotatori Milanesi Rossa 1'19.31 1'19.35 1'17.42
2 3 SHTETO Greta 2005 ITA 1'17.55 2'42.49 4'10.22 5'37.56

Doria Nuoto 2000 Loano 1'24.94 1'27.73 1'27.34
3 5 SERINELLI Ludovica 2005 ITA 1'22.03 2'50.29 4'19.33 5'43.34

Nuotatori Genovesi ssd 1'28.26 1'29.04 1'24.01
4 6 TREVIA Martina 2005 ITA 1'23.40 2'50.15 4'17.86 5'44.14

Rari Nantes Imperia 57 1'26.75 1'27.71 1'26.28

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:15

400 m Stile Libero - Es. A Femmine 2004

Serie unica
1 4 BAIARDI Aurora 2004 ITA 1'12.22 2'29.78 3'48.58 5'07.01

Nuotatori Milanesi Rossa 1'17.56 1'18.80 1'18.43
2 5 AMORETTI Angelica 2004 ITA 1'12.58 2'31.16 3'50.64 5'08.64

Rari Nantes Imperia 57 1'18.58 1'19.48 1'18.00
3 2 GUARISCO Martina 2004 ITA 1'17.52 2'41.79 4'02.57 5'17.75

Doria Nuoto 2000 Loano 1'24.27 1'20.78 1'15.18
4 3 DELFINO Matilde 2004 ITA 1'16.07 2'38.31 4'01.72 5'21.18

Rari Nantes Arenzano 1'22.24 1'23.41 1'19.46
5 7 AMBROSIO Federica 2004 ITA 1'18.10 2'40.47 4'03.05 5'24.75

Green Alghero asd 1'22.37 1'22.58 1'21.70
6 6 IERARDI Sara 2004 ITA 1'16.42 2'40.76 4'08.58 5'34.57

Nuotatori Genovesi ssd 1'24.34 1'27.82 1'25.99

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:22

400 m Stile Libero - Es. A Maschi 2004

Serie unica
1 4 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA 1'12.86 2'30.50 3'48.13 5'03.47

Rari Nantes Imperia 57 1'17.64 1'17.63 1'15.34
2 5 VIANI Tommaso 2004 ITA 1'15.35 2'34.70 3'54.86 5'13.24

Nuotatori Milanesi Rossa 1'19.35 1'20.16 1'18.38
3 3 D'ANTONI Tommaso 2004 ITA 1'15.92 2'38.63 4'02.82 5'24.20

Nuotatori Genovesi ssd 1'22.71 1'24.19 1'21.38
4 2 GRECO Andrea 2004 ITA 1'19.49 2'48.86 4'16.93 5'40.33

Green Alghero asd 1'29.37 1'28.07 1'23.40
5 6 CORELLI Davide 2004 ITA 1'21.86 2'51.27 4'19.84 5'42.35

Rari Nantes Arenzano 1'29.41 1'28.57 1'22.51

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:28

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 1

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



400 m Stile Libero - Es. A Maschi 2003

Serie unica
1 4 RINALDI Filippo 2003 ITA 1'06.51 2'18.12 3'28.80 4'38.81

Nuotatori Genovesi ssd 1'11.61 1'10.68 1'10.01
2 5 PASQUETTO Alessandro 2003 ITA 1'07.04 2'19.42 3'33.25 4'45.70

Nuotatori Milanesi Rossa 1'12.38 1'13.83 1'12.45
3 3 ROA' Christian 2003 ITA 1'07.25 2'21.27 3'36.10 4'49.70

Rari Nantes Imperia 57 1'14.02 1'14.83 1'13.60
4 2 MELONE Mattia 2003 ITA 1'13.44 2'30.80 3'47.41 4'59.67

Green Alghero asd 1'17.36 1'16.61 1'12.26
5 6 TERENZIO Emiliano 2003 ITA 1'15.18 2'38.97 4'03.19 5'26.12

Rari Nantes Arenzano 1'23.79 1'24.22 1'22.93

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:33

400 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica
1 4 MANFREDI Ginevra 2003 ITA 1'07.33 2'17.70 3'27.46 4'36.60

Nuotatori Milanesi Rossa 1'10.37 1'09.76 1'09.14
2 5 ZANIRATO Martina 2003 ITA 1'08.35 2'20.58 3'32.90 4'43.08

Nuottatori Milanesi Bianca 1'12.23 1'12.32 1'10.18
3 8 FIORI Livia Elisa 2002 ITA 1'08.06 2'20.61 3'33.11 4'43.44

Nuotatori Milanesi Rossa 1'12.55 1'12.50 1'10.33
4 3 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 1'08.56 2'20.90 3'36.89 4'50.79

Rari Nantes Arenzano 1'12.34 1'15.99 1'13.90
5 6 NORERO Valentina 2003 ITA 1'09.18 2'23.47 3'40.16 4'52.02

Nuotatori Genovesi ssd 1'14.29 1'16.69 1'11.86
6 7 BERRO Mariam 2002 ITA 1'09.80 2'25.04 3'41.64 4'58.14

Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.24 1'16.60 1'16.50
7 2 BROGI Lucrezia 2002 ITA 1'10.99 2'28.33 3'45.44 5'00.03

Nuotatori Genovesi B 1'17.34 1'17.11 1'14.59
8 1 COCCO Aurora 2003 ITA 1'12.95 2'31.04 3'50.30 5'08.54

Green Alghero asd 1'18.09 1'19.26 1'18.24

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:39

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica
1 4 ZERBI Maikol 2000 ITA 1'01.66 2'07.18 3'13.30 4'18.85

Nuotatori Milanesi Rossa 1'05.52 1'06.12 1'05.55
2 7 STELLACI Andrea 2001 ITA 1'03.91 2'12.52 3'22.28 4'31.56

Nuottatori Milanesi Bianca 1'08.61 1'09.76 1'09.28
3 2 NATALI Lorenzo 2000 ITA 1'04.65 2'15.58 3'26.00 4'32.71

Nuotatori Genovesi ssd 1'10.93 1'10.42 1'06.71
4 3 SCIUTTO Giovanni 2002 ITA 1'08.20 2'20.61 3'33.11 4'43.00

Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.41 1'12.50 1'09.89
5 5 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA 1'06.28 2'20.33 3'36.65 4'51.40

Rari Nantes Imperia 57 1'14.05 1'16.32 1'14.75
6 6 OLMO Giorgio 2001 ITA 1'08.84 2'26.60 3'45.49 4'59.67

Rari Nantes Arenzano 1'17.76 1'18.89 1'14.18
7 1 CARBONI Francesco 2001 ITA 1'09.15 2'27.32 3'45.99 5'01.58

Green Alghero asd 1'18.17 1'18.67 1'15.59

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:44

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 2

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



400 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie unica
1 4 SPOLDI Andrea Cristina 2001 ITA 1'05.25 2'14.60 3'24.13 4'32.27

Nuotatori Milanesi Rossa 1'09.35 1'09.53 1'08.14
2 3 LEGRANZINI Tecla 2000 ITA 1'07.15 2'20.01 3'33.46 4'45.00

Nuottatori Milanesi Bianca 1'12.86 1'13.45 1'11.54
3 5 OLIVERI Sofia 2000 ITA 1'09.37 2'24.10 3'39.65 4'55.07

Nuotatori Genovesi ssd 1'14.73 1'15.55 1'15.42
4 7 LAMPERTI Gaia 2001 ITA 1'14.75 2'35.02 3'53.79 5'09.30

Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.27 1'18.77 1'15.51
5 6 TONDINA Margherita 2001 ITA 1'18.82 2'45.08 4'14.65 5'41.13

Rari Nantes Arenzano 1'26.26 1'29.57 1'26.48
6 2 GRECO Noemi 2001 ITA 1'20.46 2'49.19 4'19.39 5'47.75

Green Alghero asd 1'28.73 1'30.20 1'28.36

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:51

400 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie unica
1 5 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA 1'00.45 2'05.37 3'09.16 4'11.52

Nuottatori Milanesi Bianca 1'04.92 1'03.79 1'02.36
2 4 CURCIO Alessio 1998 ITA 1'00.53 2'05.51 3'09.76 4'11.59

Nuotatori Milanesi Rossa 1'04.98 1'04.25 1'01.83
3 6 BOCCIA Luciano 1999 ITA 1'04.40 2'15.65 3'27.43 4'39.71

Nuotatori Genovesi ssd 1'11.25 1'11.78 1'12.28
4 3 BENCIVENNI Paride 2002 ITA 1'06.98 2'23.62 3'41.80 4'56.35

Rari Nantes Imperia 57 1'16.64 1'18.18 1'14.55

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 15:56

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 CELLA Ilaria 1997 ITA 1'04.07 2'09.94 3'15.94 4'21.68

Nuotatori Milanesi Rossa 1'05.87 1'06.00 1'05.74
2 5 ADORNI Laura 1999 ITA 1'07.16 2'17.83 3'29.82 4'41.44

Nuotatori Genovesi ssd 1'10.67 1'11.99 1'11.62
3 6 CASTAGNO Irene 1998 ITA 1'08.30 2'21.00 3'34.84 4'46.04

Rari Nantes Arenzano 1'12.70 1'13.84 1'11.20
4 3 MASALA Chiara 2003 ITA 1'17.87 2'46.33 4'15.25 5'43.35

Green Alghero asd 1'28.46 1'28.92 1'28.10

NON CLASSIFICATI

2 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Nuottatori Milanesi Bianca NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:03

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 PIZZETTI Samuel 1986 ITA 57.49 1'58.63 3'00.85 4'03.10

Nuotatori Milanesi Rossa 1'01.14 1'02.22 1'02.25
2 3 LUNGHI Marco 1998 ITA 1'00.53 2'04.86 3'11.45 4'17.66

Nuotatori Milanesi Rossa 1'04.33 1'06.59 1'06.21
3 4 MENTO Gabriele Maria 1993 ITA 1'04.20 2'10.69 3'17.33 4'23.99

Nuotatori Genovesi ssd 1'06.49 1'06.64 1'06.66

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:08

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 3

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



50 m Rana - Es. B Femmine 2007

Serie unica

1 4 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.33
2 2 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.33
3 6 DELL'ISOLA Sofia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.85
4 5 MORACCHIOLI Martina 2007 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 55.77
5 3 DE GRADO Arianna 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 57.25

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:11

50 m Rana - Es. B Femmine 2006

Serie unica

1 4 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.54
2 6 TROJANI Margherita 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.40
3 3 GERACI Martina 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 49.92
4 5 CORTI Nora 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 50.86

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:13

50 m Rana - Es. B Maschi 2006

Serie unica

1 4 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.41
2 5 VALLE Giobatta 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 46.77
3 2 SOLDATI Luigi 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.25
4 3 POZZONI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 49.66
5 6 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.13
6 7 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero asd 1'00.18

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:15

50 m Rana - Es. B Maschi 2005

Serie unica

1 5 GRANDINI Tommaso 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 41.70
2 4 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.08
3 2 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.92
4 7 LUPINO Fabrizio 2005 ITA Green Alghero asd 50.21
5 3 TOGNONI Luigi 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.17
6 6 FERRO Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 53.93

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:17

100 m Rana - Es. A Femmine 2005

Serie unica

1 2 FIORENTINO Camilla 2005 ITA Green Alghero asd 1'29.91
2 4 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.20
3 5 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'33.40
4 3 ARRIGO Elena 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'37.10
5 6 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'42.12

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:24

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 4

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



100 m Rana - Es. A Femmine 2004

Serie unica

1 5 VITALI Gaia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'26.41
2 3 NADALINI Beatrice 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'28.98
3 4 PEA Lucrezia 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.41
4 6 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'36.70
5 7 CICUTTINI Iris 2004 ITA Green Alghero asd 1'37.72
6 2 GRILLO Alice 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'39.00

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:27

100 m Rana - Es. A Maschi 2004

Serie unica

1 4 TORRI Mattia 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'27.80
2 3 SCLAVO Mirko 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.28
3 5 CEDRO Francesco 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'41.23
4 7 CAFFIERO Valerio Natale 2004 ITA Green Alghero asd 1'42.27
5 6 FRASCOLLA Federico 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.86
6 2 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'50.69

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:30

100 m Rana - Es. A Maschi 2003

Serie unica

1 2 PIRAS Giordano 2003 ITA Green Alghero asd 1'18.79
2 3 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'23.64
3 5 LAZZARI Edoardo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.04
4 4 BARBISONI Alessandro 2003 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'30.11
5 6 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'32.30
6 7 FENU Nicolo' 2003 ITA Green Alghero asd 1'41.61

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:39

100 m Rana - Ragazzi Femmine

Serie 2

1 3 MASALA Marta 2003 ITA Green Alghero asd 1'24.30
2 4 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.59
3 5 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi B 1'32.19

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:38

Serie 1

1 4 BAIARDI Giulia Chiara 2002 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'16.66
2 7 VIGNOLO Vittoria 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.49
3 5 BOVONE Giulia 2003 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'18.87
4 6 NICORA Serena 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'22.48
5 2 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'23.06

NON CLASSIFICATI

3 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:40

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 5

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



100 m Rana - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 5 BESIA Christian 2000 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'10.54
2 4 PAOLETTI Luca 2000 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'11.60
3 3 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.66
4 6 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'16.66
5 1 CASULA Manuel 2001 ITA Green Alghero asd 1'18.05
6 2 SCIUTTO Giovanni 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.49
7 7 QUERCINI Luca 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.68

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:42

100 m Rana - Juniores Femmine

Serie unica

1 4 GENELLINI Gaia 2001 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'22.11
2 3 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'23.02
3 5 VALERI Erika 2001 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'26.81
4 7 CARBONI Greta 2001 ITA Green Alghero asd 1'28.08
5 6 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'30.85
6 2 PAGANO Matilde 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'35.76

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:44

100 m Rana - Juniores Maschi

Serie unica

1 4 FASSOLI Edoardo 1998 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'11.29
2 5 MARTINENGO Christian 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'12.83
3 3 VITALI Andrea 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.75
4 6 SOLINAS Enrico 1998 ITA Green Alghero asd 1'15.79

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:46

100 m Rana - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'18.79
2 5 COLOMBINI Alessia G. 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'20.55
3 7 MORITTU Elena 2003 ITA Green Alghero asd 1'22.86
4 3 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.21
5 6 CASTAGNO Alice 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.84
6 2 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'28.04

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:47

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 6

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



100 m Rana - Assoluti Maschi

Serie unica

1 6 FRANCESCHI Filippo 1995 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'07.81
2 3 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'12.89
3 4 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.12
4 5 COCCO Giuseppe 2002 ITA Green Alghero asd 1'17.32

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:49

50 m Dorso - Es. B Femmine 2007

Serie unica

1 4 DAL TOSO Letizia 2007 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 45.58
2 5 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.56
3 2 STABLUM Cecilia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 48.21
4 6 DE GRADO Arianna 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 48.70
5 7 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero asd 50.57
6 3 DEVOTO Giulia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.83

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:56

50 m Dorso - Es. B Femmine 2006

Serie unica

1 5 VISCARDI Sara 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 43.24
2 2 LOI Alessandra 2006 ITA Green Alghero asd 44.74
3 4 FERRARI Liliana 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 46.42
4 3 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 47.88
5 6 LA ROCCA Martina 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.37

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 16:58

50 m Dorso - Es. B Maschi 2006

Serie unica

1 5 SANSONE Federico 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 43.24
2 4 ZINGARO Emanuele 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 43.53
3 6 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.76
4 3 CAPRILI Cristian 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.85
5 2 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero asd 51.00

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:00

50 m Dorso - Es. B Maschi 2005

Serie unica

1 3 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 39.41
2 4 BOSTICCO Federico 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.54
3 5 FERRARI Niccolo' 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 40.67
4 2 CAREDDU Mario 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.76
5 6 TOGNONI Luigi 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.56
6 7 LUPINO Fabrizio 2005 ITA Green Alghero asd 46.52

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:01

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 7

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



100 m Dorso - Es. A Femmine 2005

Serie unica

1 6 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 1'28.21
2 4 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'28.73
3 5 CAVAGNOLI Sofia 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'32.31
4 3 SERINELLI Ludovica 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'38.73

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:08

100 m Dorso - Es. A Femmine 2004

Serie unica

1 2 BALDINO Iris Francesca 2004 ITA Green Alghero asd 1'19.72
2 4 BACCHINI Beatrice 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'20.08
3 3 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'21.60
4 6 CASTAGNINO Vittoria 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.35
5 5 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.65

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:10

100 m Dorso - Es. A Maschi 2004

Serie unica

1 4 COLOMBO Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'17.89
2 5 CORELLI Davide 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'22.64
3 6 CANU Alberto 2004 ITA Green Alghero asd 1'25.41
4 3 SCLAVO Mirko 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'31.90

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:11

100 m Dorso - Es. A Maschi 2003

Serie unica

1 4 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.33
2 2 SINI Filippo 2003 ITA Green Alghero asd 1'18.08
3 3 VILLA Andrea 2003 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'20.14
4 5 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'21.29
5 6 MURA Lorenzo 2003 ITA Green Alghero asd 1'25.36

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:13

100 m Dorso - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.96
2 3 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.98
3 5 LUCCHINI Sara 2002 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'12.70
4 1 RUSSU Yana 2002 ITA Green Alghero asd 1'13.22
5 6 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi B 1'14.88
6 2 TONDINA Anna 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.68
7 7 TRIPODI Carlotta 2002 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'16.07

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:15

 Genova, 28/05/16 ROD-05F.4.7.1 / 8

(Stampata il 29/05/2016 alle 16:37)



100 m Dorso - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 5 PUOTI Filippo 2002 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'03.51
2 4 GRASSI Andrea 2001 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'05.92
3 7 CORREDDU Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 1'07.15
4 3 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'08.81
5 6 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.28
6 2 BESSONE Tommaso 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.73

NON CLASSIFICATI

1 OLMO Giorgio 2001 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:17

100 m Dorso - Juniores Femmine

Serie unica

1 3 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.48
2 5 RAIMONDI Silvia 2000 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'09.93
3 4 MISSORA Elena 2000 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'11.64
4 6 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.08
5 2 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.25
6 1 NORIA Marina 2001 ITA Green Alghero asd 1'16.45
7 7 BERSELLI Emma Chiara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'22.21

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:20

100 m Dorso - Juniores Maschi

Serie unica

1 4 SANTI Nicolo' 1998 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'00.06
2 5 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.63
3 6 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'09.30
4 3 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'09.85

NON CLASSIFICATI

2 SANNA Davide 1998 ITA Green Alghero asd NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:21

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie unica

1 5 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'07.46
2 2 MURA Manuela 1999 ITA Green Alghero asd 1'08.48
3 3 MANFREDI Morgana 1999 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'08.60
4 4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.68
5 6 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.70

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:27
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100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie unica

1 6 COSTA Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 59.96
2 4 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'01.90
3 5 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.75
4 3 CANU Francesco 1999 ITA Green Alghero asd 1'07.76

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:28

50 m Farfalla - Es. B Femmine 2007

Serie unica

1 2 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 43.12
2 4 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.55
3 5 CATALDO Francesca 2007 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 49.01
4 6 STABLUM Cecilia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.02
5 7 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero asd 50.35
6 3 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.86

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:31

50 m Farfalla - Es. B Femmine 2006

Serie unica

1 5 MARZORATI Maria Chiara 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.87
2 3 LAZZARI Ludovica 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.76
3 2 LOI Alessandra 2006 ITA Green Alghero asd 41.20
4 4 MUSIKOV Alina 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 41.54
5 6 VISCARDI Sara 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 42.84

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:32

50 m Farfalla - Es. B Maschi 2006

Serie unica

1 4 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.83
2 5 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 49.34
3 3 FERRARIO Edoardo 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 50.74
4 6 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 56.71

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:34

50 m Farfalla - Es. B Maschi 2005

Serie unica

1 4 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.98
2 5 PUGLISI Alessio 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 36.73
3 6 CAREDDU Mario 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.64
4 3 FERRO Lorenzo 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 43.30
5 2 TOGNONI Luigi 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.31

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:36
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100 m Farfalla - Es. A Femmine 2005

Serie unica

1 4 RICCOBENE Lisa 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'21.79
2 2 FIORENTINO Camilla 2005 ITA Green Alghero asd 1'23.12
3 5 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'24.43
4 6 MACCARI Elisa 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
5 3 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'30.52

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:39

100 m Farfalla - Es. A Femmine 2004

Serie unica

1 7 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1'14.52
2 4 GIUSTO Sofia 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'18.02
3 5 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'23.18
4 3 LATTA Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'25.14
5 2 VITALI Gaia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'28.12
6 6 PEA Lucrezia 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'29.05

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:41

100 m Farfalla - Es. A Maschi 2004

Serie unica

1 4 NITI Ian 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'15.32
2 5 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'20.44
3 3 D'ANTONI Tommaso 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'28.81
4 6 CEDRO Francesco 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.52
5 7 GRECO Andrea 2004 ITA Green Alghero asd 1'34.08
6 2 AGOSTONI Gionata 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.79

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:43

100 m Farfalla - Es. A Maschi 2003

Serie unica

1 5 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'08.22
2 4 PASQUETTO Alessandro 2003 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'08.87
3 3 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.48
4 6 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.50
5 2 RATTO Stefano 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.30
6 7 BECHERE Adam 2003 ITA Green Alghero asd 1'20.45

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:45
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100 m Farfalla - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 5 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.00
2 4 CAPOTOSTI Chiara 2002 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'07.40
3 1 RUSSU Yana 2002 ITA Green Alghero asd 1'09.56
4 6 TUCCI Alessia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.19
5 7 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.44
6 3 ZANIRATO Martina 2003 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'13.62
7 2 MOI Rachele 2003 ITA Nuotatori Genovesi B 1'13.68

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:47

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'02.82
2 5 PAOLETTI Luca 2000 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'03.24
3 3 BERETTA Leonardo 2001 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'06.22
4 1 CASULA Manuel 2001 ITA Green Alghero asd 1'10.84
5 7 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.55
6 6 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.04
7 2 ANSELMO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.92

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:48

100 m Farfalla - Juniores Femmine

Serie unica

1 4 TICLI Chiara 2001 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'09.01
2 3 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.62
3 5 FERRARI Francesca 2001 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'09.66
4 1 NORIA Marina 2001 ITA Green Alghero asd 1'16.73
5 7 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'18.79
6 6 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'21.89
7 2 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'23.23

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:50

100 m Farfalla - Juniores Maschi

Serie unica

1 4 CURCIO Alessio 1998 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'00.54
2 5 CAMMAROTA SRITONGSOOK Al 1999 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'02.54
3 3 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'02.96
4 6 BIONDI Stefano 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.34
5 2 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'11.89

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:52
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100 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.60
2 5 MAFFI Chiara 1997 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'05.77
3 3 PARIOTA Chiara 1999 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'09.78
4 2 MURA Manuela 1999 ITA Green Alghero asd 1'10.31
5 6 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'24.60

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:54

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 VALSECCHI Edoardo 1997 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 58.12
2 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'02.90
3 5 MONTI Michele 2002 ITA Green Alghero asd 1'09.17

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 17:55

50 m Stile Libero - Es. B Femmine 2007

Serie unica

1 4 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.15
2 3 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 39.68
3 5 TRIPPODO Ilaria 2007 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 41.32
4 2 FIORE Sofia 2007 ITA Nuotatori Genovesi ssd 42.23
5 6 STABLUM Cecilia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.62
6 7 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero asd 45.02

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:02

50 m Stile Libero - Es. B Femmine 2006

Serie unica

1 4 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.89
2 5 PASTORE Aurora 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 35.87
3 2 LOI Alessandra 2006 ITA Green Alghero asd 36.95
4 3 PICCIOTTO Anna 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 37.20
5 6 BOZZO Sofia Aspasia 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.87

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:03

50 m Stile Libero - Es. B Maschi 2006

Serie unica

1 4 VALLE Giobatta 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 34.76
2 6 SOLDATI Luigi 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.44
3 2 CAPPELLO Gabriele 2006 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 37.95
4 3 ESPOSITO Lorenzo 2006 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.78
5 5 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 39.59
6 7 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero asd 45.96

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:04
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50 m Stile Libero - Es. B Maschi 2005

Serie unica

1 4 BOSTICCO Federico 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.85
2 3 GOGLIA Tommaso 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 34.51
3 1 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.00
4 7 LUPINO Fabrizio 2005 ITA Green Alghero asd 37.13
5 6 ONETO Giovanni Battista 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.91

NON CLASSIFICATI

5 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Falsa partenza

2 TOGNONI Luigi 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:07

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 2005

Serie unica

1 5 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'13.26
2 4 RICCOBENE Lisa 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'14.56
3 3 CASANOVA Bianca 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.32
4 2 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 1'21.14
5 6 ROSSI Carola 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'31.72

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:16

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 2004

Serie unica

1 7 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1'05.98
2 4 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.81
3 5 GIUSTO Sofia 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'09.22
4 3 GHIBELLINI Federica 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.49
5 6 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.19
6 2 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'16.27

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:14

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2004

Serie unica

1 4 TREVISAN Andrea 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'09.82
2 7 CANU Alberto 2004 ITA Green Alghero asd 1'15.28
3 5 VALLE Rocco 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.30
4 3 AGOSTONI Gionata 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.21
5 6 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.62
6 2 FRASCOLLA Federico 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'26.32

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:16
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100 m Stile Libero - Es. A Maschi 2003

Serie unica

1 7 MELONE Mattia 2003 ITA Green Alghero asd 1'02.69
2 4 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'03.47
3 5 PASQUETTO Lorenzo 2003 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'06.90
4 3 SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.86
5 6 SANSONE Carmine 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.58
6 2 MANNONI Giovanni 2003 ITA Green Alghero asd 1'17.82

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:18

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 5 FIORI Livia Elisa 2002 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'02.97
2 3 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'03.01
3 4 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.40
4 8 RUSSU Yana 2002 ITA Green Alghero asd 1'03.57
5 6 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'04.54
6 2 TRIPODI Carlotta 2002 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'05.15
7 7 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.92
8 1 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi B 1'08.39

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:19

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 ZAMBELLI Riccardo 2001 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 57.47
2 5 ABBIATI Filippo 2001 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 58.17
3 1 CORREDDU Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 1'00.02
4 3 FANCIULLI Giambattista 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'01.35
5 6 ANSELMO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'02.21
6 2 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.45
7 7 DELL'ANNO Mattia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'06.80

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:20

100 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie unica

1 4 GENELLINI Gaia 2001 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'02.27
2 5 RAIMONDI Silvia 2000 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'02.86
3 3 OLIVERI Sofia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'04.62
4 2 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.38
5 6 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'08.02
6 7 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.75
7 1 CARBONI Greta 2001 ITA Green Alghero asd 1'10.50

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:22
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100 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie unica

1 4 MAJER Riccardo 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 54.74
2 6 LUNGHI Marco 1998 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 55.06
3 2 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 58.91
4 5 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'00.48
5 3 VITALI Andrea 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'04.36

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:23

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica

1 4 CONTI Michela 1999 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 59.78
2 5 ADORNI Laura 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'05.35
3 6 COLOMBINI Alessia G. 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'05.63
4 3 PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.18
5 2 TROVA Alida 2002 ITA Green Alghero asd 1'17.06

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:25

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 LUCATELLO Martino 1994 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 54.77
2 5 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 56.46
3 3 CANU Francesco 1999 ITA Green Alghero asd 57.17
4 6 STOCHINO Edoardo 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 58.29

NON CLASSIFICATI

2 PIZZETTI Samuel 1986 ITA Nuotatori Milanesi Rossa NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:26

200 m Misti - Es. A Femmine 2005

Serie unica

1 4 HARTUP-IACOBAN Giulia 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'21.97 1'26.11 2'48.08
2 5 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'26.76 1'30.13 2'56.89
3 3 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.74 1'31.37 2'59.11
4 2 FIORENTINO Camilla 2005 ITA Green Alghero asd 1'27.89 1'31.25 2'59.14
5 6 CAVAGNOLI Sofia 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.35 1'51.90 3'32.25

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:30
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200 m Misti - Es. A Femmine 2004

Serie unica

1 4 BAIARDI Aurora 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'17.86 1'26.29 2'44.15
2 5 VITALI Gaia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'27.74 1'26.51 2'54.25
3 3 PEA Lucrezia 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'29.40 1'30.72 3'00.12
4 2 BALDINO Iris Francesca 2004 ITA Green Alghero asd 1'27.72 1'35.22 3'02.94
5 6 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'29.81 1'35.73 3'05.54

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:34

200 m Misti - Es. A Maschi 2004

Serie unica

1 5 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.96 1'22.84 2'47.80
2 4 COLOMBO Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'20.25 1'27.88 2'48.13
3 3 CEDRO Francesco 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 1'31.61 1'31.44 3'03.05
4 7 GRECO Andrea 2004 ITA Green Alghero asd 1'31.27 1'34.34 3'05.61
5 2 D'ANTONI Tommaso 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'33.04 1'34.18 3'07.22
6 6 SCLAVO Mirko 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.45 1'33.45 3'07.90

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:37

200 m Misti - Es. A Maschi 2003

Serie unica

1 7 PIRAS Giordano 2003 ITA Green Alghero asd 1'16.54 1'20.17 2'36.71
2 2 BARBISONI Alessandro 2003 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'16.60 1'22.54 2'39.14
3 4 TERENZIO Emiliano 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 1'23.33 1'27.42 2'50.75
4 3 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'22.35 1'29.43 2'51.78
5 6 RATTO Stefano 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'24.63 1'29.42 2'54.05
6 5 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.44 1'33.87 2'57.31

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:41

200 m Misti - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.80 1'21.68 2'33.48
2 5 BAIARDI Giulia Chiara 2002 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'18.09 1'17.97 2'36.06
3 3 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'13.50 1'23.15 2'36.65
4 8 COCCO Aurora 2003 ITA Green Alghero asd 1'16.90 1'24.13 2'41.03
5 6 BOVONE Giulia 2003 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'23.56 1'20.95 2'44.51
6 1 MOI Rachele 2003 ITA Nuotatori Genovesi B 1'18.03 1'29.01 2'47.04
7 7 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.84 1'23.59 2'48.43
8 2 NICORA Serena 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.59 1'26.01 2'49.60

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:44
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200 m Misti - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 ZERBI Maikol 2000 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'02.75 1'11.82 2'14.57
2 1 BESIA Christian 2000 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'14.01 1'13.24 2'27.25
3 3 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'10.24 1'19.35 2'29.59
4 5 GUARDONE Luca 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.09 1'16.51 2'31.60
5 2 CARBONI Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 1'13.98 1'23.78 2'37.76
6 7 SERINELLI Jacopo 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.59 1'25.01 2'48.60

NON CLASSIFICATI

6 QUERCINI Luca 2002 ITA Rari Nantes Arenzano NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:47

200 m Misti - Juniores Femmine

Serie unica

1 4 RITROVATO Asya 2001 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'12.42 1'20.79 2'33.21
2 6 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.35 1'21.93 2'35.28
3 3 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.80 1'26.96 2'42.76
4 7 NORIA Marina 2001 ITA Green Alghero asd 1'15.94 1'27.40 2'43.34
5 2 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.98 1'31.42 2'47.40

NON CLASSIFICATI

5 FERRARI Francesca 2001 ITA Nuottatori Milanesi Bianca NP

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:51

200 m Misti - Juniores Maschi

Serie unica

1 4 BONATO Matteo 1998 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'05.36 1'15.90 2'21.26
2 5 FALQUI MASSIDDA Riccardo 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'11.09 1'15.40 2'26.49
3 2 BIONDI Stefano 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.32 1'23.72 2'32.04
4 6 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.65 1'20.34 2'34.99
5 3 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'13.30 1'23.25 2'36.55

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:54

200 m Misti - Assoluti Femmine

Serie unica

1 5 CREMONA Sara 1999 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'10.07 1'19.44 2'29.51
2 4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.08 1'21.46 2'33.54
3 3 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.18 1'23.22 2'42.40
4 6 MORITTU Elena 2003 ITA Green Alghero asd 1'22.73 1'27.86 2'50.59

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 18:58
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200 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica

1 4 COSTA Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 1'04.54 1'08.62 2'13.16
2 5 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 1'04.22 1'10.88 2'15.10
3 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'11.26 1'20.12 2'31.38
4 6 MONTI Michele 2002 ITA Green Alghero asd 1'16.36 1'26.15 2'42.51

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:01

50 m Stile Libero - Es. A Femmine 2005

Serie unica

1 4 SHTETO Greta 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.15
2 3 CASANOVA Bianca 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.88
3 5 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 33.89
4 6 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.73
5 2 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 36.17

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:05

50 m Stile Libero - Es. A Femmine 2004

Serie unica

1 7 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 29.70
2 4 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 30.20
3 6 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.30
4 5 BACCHINI Beatrice 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 31.38
5 3 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 31.85
6 2 OTTONELLO Matilde 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.55

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:06

50 m Stile Libero - Es. A Maschi 2004

Serie unica

1 4 NITI Ian 2004 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 30.44
2 5 AGOSTONI Gionata 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.55
3 2 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.36
4 6 BRUZZONE Fabrizio 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 39.75
5 3 FRASCOLLA Federico 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 40.32

NON CLASSIFICATI

7 CAFFIERO Valerio Natale 2004 ITA Green Alghero asd SQ
Falsa partenza
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50 m Stile Libero - Es. A Maschi 2003

Serie unica

1 7 PIRAS Giordano 2003 ITA Green Alghero asd 28.69
2 4 PASQUETTO Lorenzo 2003 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 30.77
3 3 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.12
4 5 RATTO Stefano 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.18
5 6 SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.60
6 2 SANSONE Carmine 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.36

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:09

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica

1 4 LUCCHINI Sara 2002 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 28.96
2 3 ZANIRATO Martina 2003 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 29.23
3 5 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 29.33
4 6 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.50
5 2 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi B 30.68
6 1 MASALA Marta 2003 ITA Green Alghero asd 31.50
7 7 ALESSIO Martina 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.64

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:14

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica

1 4 SEMPLICI Matteo 2000 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 26.24
2 7 ABBIATI Filippo 2001 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 26.73
3 1 CORREDDU Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 26.98
4 5 FANCIULLI Giambattista 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.86
5 3 DELL'ANNO Mattia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.02
6 6 AICARDO Jacopo 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.68
7 2 TONDINA Agostino 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 32.75

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:11

50 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie unica

1 4 RAIMONDI Silvia 2000 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 28.36
2 5 MISSORA Elena 2000 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 28.90
3 1 PALLADINO Maddalena 2001 ITA Green Alghero asd 29.51
4 3 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.80
5 2 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 30.12
6 6 OLIVERI Sofia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.36
7 7 DIURNO Martina 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.62
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50 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie unica

1 5 MAJER Riccardo 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 25.29
2 4 CURCIO Alessio 1998 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 25.33
3 2 SOLINAS Enrico 1998 ITA Green Alghero asd 25.60
4 3 BIONDI Stefano 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 27.17
5 6 VITALI Andrea 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.23
6 7 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.38

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:13

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica

1 5 CONTI Michela 1999 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 27.63
2 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 27.67
3 6 MURA Manuela 1999 ITA Green Alghero asd 29.47
4 2 COLOMBINI Alessia G. 1998 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 29.73
5 3 ADORNI Laura 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 30.84
6 7 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.22

    Pubblicata: 28/05/2016 ore 19:14

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica

1 5 FRANCESCHI Filippo 1995 ITA Nuotatori Milanesi Rossa 24.42
2 4 LUCATELLO Martino 1994 ITA Nuottatori Milanesi Bianca 25.01
3 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.22
4 6 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 25.76
5 2 CANU Francesco 1999 ITA Green Alghero asd 26.12
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